INDIRE il soggetto attuatore Istituto Comprensivo Spoleto 1 “Della Genga Alighieri” che 

disciplina i rapporti tra le Parti per la realizzazione del/i progetto/i di mobilità di cui 

all’oggetto e stabilisce l’importo complessivo massimo della sovvenzione mista (contributi 

unitari e costi reali effettivamente sostenuti), pari ad € 66.688,00 

(sessantaseimilaseicentottantotto/00); 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

CONSIDERATO      in particolare l’Art.